
1
À partir du 3 janvier 2023

Ligne
accessible

Belle Beille  Monplaisir

A
N

G
ER

S

Plan de la ligne

 IUT (Belle Beille) 

  Cité Universitaire  

  Polytech-Angers  

  Restaurant Universitaire  

  Notre Dame du Lac  

  Boisramé  

  Chapelle B. Beille  

 Marius Briant 

 Marcel Vigne 

  St Jacques  

  Monprofi t  

  Trinité  

  Beaurepaire  

  Cœur de Maine  

  République  

  Ste Croix  

  Offi  ce de Tourisme  

  Gares Bremont  

 Académie

  Gares Papin   à à

  Les Gares   

  Foch-Haras   

 Mail 

 Sécurité Sociale  

 St Exupéry 

 Gardot 

 Montaigne 

 Jérusalem 

 Deux Croix 

 Thuleau 

  Foch-St Aubin  

  Foch-Maison Bleue   

  Brisepotière   

  Nozay  

  Auvergne  

  Monplaisir  

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

  Vaugareau  

  Place de l’Europe 

  Allonneau 

A
N

G
ER

S

Plan de la ligne

 IUT (Belle Beille) 

  Cité Universitaire  

  Polytech-Angers  

  Restaurant Universitaire  

  Notre Dame du Lac  

  Boisramé  

  Chapelle B. Beille  

 Marius Briant 

 Marcel Vigne 

  St Jacques  

  Monprofi t  

  Trinité  

  Beaurepaire  

  Cœur de Maine  

  République  

  Ste Croix  

  Offi  ce de Tourisme  

  Gares Bremont  

 Académie

  Gares Papin   à à

  Les Gares   

  Foch-Haras   

 Mail 

 Sécurité Sociale  

 St Exupéry 

 Gardot 

 Montaigne 

 Jérusalem 

 Deux Croix 

 Thuleau 

  Foch-St Aubin  

  Foch-Maison Bleue   

  Brisepotière   

  Nozay  

  Auvergne  

  Monplaisir  

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

  Vaugareau  

  Place de l’Europe 

  Allonneau 



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Belle Beille k  Monplaisir

Période scolaire – Lundi à vendredi

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

IUT (Belle Beille) 5.36 5.56 6.11 6.27 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.37 7.47 7.57 8.07 8.16 8.26 8.36 8.47 8.57 9.07 9.17 9.28 9.38
Cité Universitaire 5.38 5.58 6.13 6.29 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.39 7.49 7.59 8.09 8.18 8.28 8.38 8.49 8.59 9.09 9.19 9.30 9.40
Chapelle Belle Beille 5.42 6.02 6.17 6.33 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.43 7.53 8.03 8.13 8.22 8.32 8.42 8.53 9.03 9.14 9.24 9.34 9.44
Monprofit 5.47 6.07 6.22 6.38 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.59 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49
République 5.52 6.12 6.27 6.43 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54
Office de Tourisme 5.54 6.14 6.29 6.45 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 8.57 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57
Les Gares 5.58 6.18 6.33 6.49 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.40 6.54 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06
Montaigne 6.09 6.29 6.45 6.59 7.12 7.22 7.32 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12
Vaugareau 6.15 6.35 6.51 7.05 7.18 7.28 7.39 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19
Monplaisir 6.20 6.40 6.56 7.10 7.24 7.34 7.45 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25

IUT (Belle Beille) 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.13 12.20 12.27 12.35 12.39 12.49 12.59 13.09
Cité Universitaire 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.18 12.25 12.32 12.38 12.42 12.52 13.02 13.12
Chapelle Belle Beille 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.22 12.29 12.36 12.42 12.46 12.56 13.06 13.16
Monprofit 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.27 12.34 12.41 12.47 12.51 13.01 13.11 13.21
République 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.32 12.39 12.46 12.52 12.56 13.06 13.16 13.26
Office de Tourisme 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.35 12.42 12.49 12.55 12.59 13.09 13.19 13.29
Les Gares 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.39 12.46 12.53 12.59 13.03 13.13 13.23 13.33
Foch - Maison Bleue 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.44 12.51 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38
Montaigne 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.50 12.57 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44
Vaugareau 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.57 13.04 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51
Monplaisir 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.03 13.10 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57

IUT (Belle Beille) 13.19 13.30 13.41 13.51 14.00 14.10 14.20 14.30 14.41 14.51 15.02 15.12 15.22 15.32

De 15h30 à 18h30,  
un bus toutes  

les 5 à 10 minutes

18.33 18.42 18.55 19.06 19.16 19.21
Cité Universitaire 13.22 13.33 13.44 13.54 14.03 14.13 14.23 14.33 14.44 14.54 15.05 15.16 15.26 15.36 18.37 18.45 18.58 19.09 19.19 19.24
Chapelle Belle Beille 13.26 13.37 13.48 13.58 14.07 14.17 14.27 14.37 14.48 14.58 15.09 15.20 15.30 15.40 18.41 18.49 19.02 19.13 19.23 19.28
Monprofit 13.31 13.42 13.53 14.03 14.12 14.22 14.32 14.42 14.53 15.03 15.14 15.25 15.35 15.45 18.47 18.55 19.08 19.18 19.28 19.33
République 13.36 13.47 13.58 14.08 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.18 15.29 15.39 15.49 18.53 19.01 19.13 19.23 19.33 19.38
Office de Tourisme 13.39 13.50 14.01 14.11 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.21 15.32 15.42 15.52 18.56 19.04 19.16 19.26 19.36 19.41
Les Gares 13.43 13.54 14.05 14.15 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.25 15.36 15.46 15.56 19.01 19.08 19.20 19.30 19.40 19.45
Foch - Maison Bleue 13.48 13.59 14.10 14.20 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.30 15.41 15.51 16.01 De 15h30 à 18h30,  

un bus toutes  
les 10 minutes

19.06 19.15 19.25 19.35 19.45 19.49
Montaigne 13.54 14.05 14.16 14.26 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.36 15.47 15.57 16.07 19.12 19.21 19.31 19.41 19.51
Vaugareau 14.01 14.12 14.23 14.33 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.43 15.54 16.04 16.15 19.19 19.28 19.38 19.48 19.58
Monplaisir 14.07 14.18 14.29 14.39 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.49 16.00 16.10 16.21 19.25 19.34 19.44 19.54 20.03

IUT (Belle Beille) 19.26 19.32 19.38 19.51 20.04 20.20 20.32
Cité Universitaire 19.29 19.35 19.41 19.54 20.07 20.23 20.35
Chapelle Belle Beille 19.33 19.39 19.45 19.58 20.11 20.27 20.39
Monprofit 19.38 19.44 19.50 20.03 20.16 20.32 20.44
République 19.43 19.49 19.55 20.08 20.21 20.37 20.49
Office de Tourisme 19.46 19.52 19.58 20.11 20.24 20.39 20.51
Les Gares 19.50 19.56 20.02 20.15 20.28 20.43 20.55
Foch - Maison Bleue 19.55 20.00 20.07 20.20 20.35 20.48 21.02
Montaigne 20.01 20.13 20.26 20.41 20.54 21.07
Vaugareau 20.08 20.20 20.33 20.47 21.00 21.13
Monplaisir 20.13 20.25 20.38 20.52 21.05 21.18



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Belle Beille k  Monplaisir

Vacances scolaires  – Lundi à vendredi

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 13/02/2023 au 24/02/2023
du 17/04/2023 au 28/04/2023
le 19/05/2023

IUT (Belle Beille) 5.37 5.57 6.17 6.37 6.59 7.16 7.30 7.43 7.58 8.12 8.26 8.40 8.54 9.08 9.22 9.36 9.50 10.04 10.18 10.31 10.45 10.59 11.13
Cité Universitaire 5.39 5.59 6.19 6.39 7.01 7.18 7.32 7.45 8.00 8.14 8.28 8.42 8.56 9.10 9.24 9.38 9.52 10.06 10.20 10.33 10.47 11.01 11.15
Chapelle Belle Beille 5.43 6.03 6.23 6.43 7.05 7.22 7.36 7.49 8.04 8.18 8.32 8.46 9.00 9.14 9.28 9.42 9.56 10.10 10.24 10.37 10.51 11.05 11.19
Monprofit 5.48 6.08 6.28 6.48 7.10 7.27 7.42 7.55 8.10 8.24 8.38 8.52 9.06 9.20 9.34 9.48 10.02 10.16 10.30 10.43 10.57 11.11 11.25
République 5.53 6.13 6.33 6.53 7.15 7.32 7.47 8.01 8.16 8.30 8.44 8.58 9.12 9.26 9.40 9.54 10.08 10.22 10.36 10.49 11.03 11.17 11.31
Office de Tourisme 5.55 6.15 6.35 6.55 7.17 7.35 7.50 8.04 8.19 8.33 8.47 9.01 9.15 9.29 9.43 9.57 10.11 10.25 10.39 10.52 11.06 11.20 11.34
Les Gares 5.58 6.18 6.38 6.58 7.20 7.38 7.53 8.08 8.23 8.37 8.51 9.05 9.19 9.33 9.47 10.01 10.15 10.29 10.43 10.56 11.10 11.24 11.38
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.43 7.58 8.13 8.28 8.42 8.56 9.10 9.24 9.38 9.52 10.06 10.20 10.34 10.48 11.01 11.15 11.29 11.43
Montaigne 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.47 8.02 8.17 8.32 8.46 9.00 9.14 9.28 9.42 9.56 10.10 10.24 10.38 10.52 11.06 11.20 11.34 11.48
Vaugareau 6.15 6.35 6.54 7.15 7.35 7.53 8.08 8.23 8.38 8.52 9.06 9.20 9.34 9.48 10.02 10.16 10.30 10.44 10.58 11.13 11.27 11.41 11.55
Monplaisir 6.19 6.39 6.58 7.20 7.39 7.58 8.13 8.28 8.43 8.57 9.12 9.26 9.40 9.54 10.08 10.22 10.36 10.50 11.04 11.19 11.33 11.47 12.01

IUT (Belle Beille) 11.27 11.41 11.55 12.09 12.18 12.23 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.51 14.06 14.20 14.34 14.48 15.02 15.15 15.28 15.35 15.41 15.48 15.54
Cité Universitaire 11.29 11.43 11.57 12.11 12.20 12.25 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.53 14.08 14.22 14.36 14.50 15.04 15.17 15.30 15.37 15.43 15.50 15.56
Chapelle Belle Beille 11.33 11.47 12.01 12.15 12.24 12.29 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.57 14.12 14.26 14.40 14.54 15.08 15.21 15.34 15.41 15.47 15.54 16.00
Monprofit 11.39 11.53 12.07 12.21 12.30 12.35 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.03 14.18 14.32 14.46 15.00 15.14 15.27 15.40 15.47 15.53 16.00 16.06
République 11.45 11.59 12.13 12.27 12.36 12.41 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.09 14.24 14.38 14.52 15.06 15.20 15.33 15.46 15.53 15.59 16.06 16.12
Office de Tourisme 11.48 12.02 12.16 12.30 12.39 12.44 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.42 14.56 15.10 15.24 15.37 15.50 15.57 16.03 16.10 16.16
Les Gares 11.52 12.06 12.20 12.34 12.43 12.48 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.46 15.00 15.14 15.28 15.41 15.54 16.01 16.07 16.14 16.20
Foch - Maison Bleue 11.57 12.11 12.25 12.39 12.47 12.53 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.51 15.05 15.19 15.33 15.46 15.59 16.12 16.25
Montaigne 12.02 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.56 15.10 15.24 15.38 15.51 16.04 16.17 16.30
Vaugareau 12.09 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.34 13.49 14.03 14.19 14.34 14.49 15.03 15.17 15.31 15.45 15.58 16.11 16.24 16.37
Monplaisir 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.40 13.55 14.08 14.25 14.40 14.55 15.09 15.23 15.37 15.51 16.04 16.17 16.30 16.43

IUT (Belle Beille) 16.01 16.07 16.14 16.20 16.26 16.33 16.40 16.46 16.52 16.59 17.05 17.12 17.25 17.31 17.39 17.45 17.52 17.57 18.02 18.06 18.13 18.20 18.27
Cité Universitaire 16.03 16.09 16.16 16.22 16.28 16.35 16.42 16.48 16.54 17.01 17.07 17.14 17.27 17.33 17.41 17.47 17.54 17.59 18.04 18.08 18.15 18.22 18.29
Chapelle Belle Beille 16.07 16.13 16.20 16.26 16.32 16.39 16.46 16.52 16.58 17.05 17.11 17.18 17.31 17.37 17.45 17.51 17.58 18.03 18.08 18.12 18.19 18.26 18.33
Monprofit 16.13 16.19 16.26 16.32 16.38 16.45 16.52 16.58 17.04 17.11 17.17 17.24 17.37 17.43 17.51 17.57 18.04 18.09 18.14 18.18 18.25 18.32 18.38
République 16.19 16.25 16.32 16.38 16.44 16.51 16.58 17.04 17.10 17.17 17.23 17.30 17.43 17.49 17.57 18.03 18.10 18.15 18.20 18.24 18.31 18.37 18.43
Office de Tourisme 16.23 16.29 16.36 16.42 16.48 16.55 17.02 17.08 17.14 17.21 17.27 17.34 17.47 17.53 18.01 18.07 18.14 18.19 18.24 18.27 18.34 18.40 18.46
Les Gares 16.27 16.33 16.40 16.46 16.52 16.59 17.06 17.12 17.18 17.25 17.31 17.38 17.51 17.57 18.04 18.10 18.17 18.22 18.27 18.30 18.37 18.43 18.49
Foch - Maison Bleue 16.38 16.51 16.57 17.04 17.17 17.30 17.43 17.56 18.09 18.22 18.35 18.48
Montaigne 16.43 16.56 17.03 17.10 17.23 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54
Vaugareau 16.50 17.03 17.10 17.17 17.30 17.43 17.56 18.09 18.22 18.35 18.48 19.01
Monplaisir 16.56 17.09 17.16 17.23 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54 19.07

IUT (Belle Beille) 18.34 18.40 18.46 18.51 18.56 19.05 19.10 19.21 19.26 19.37 19.53 20.07 20.34
Cité Universitaire 18.36 18.42 18.48 18.53 18.58 19.07 19.12 19.23 19.28 19.39 19.55 20.09 20.36
Chapelle Belle Beille 18.40 18.46 18.52 18.57 19.02 19.11 19.16 19.27 19.32 19.43 19.59 20.13 20.40
Monprofit 18.45 18.51 18.57 19.02 19.07 19.16 19.21 19.32 19.37 19.48 20.04 20.18 20.45
République 18.50 18.56 19.02 19.07 19.12 19.21 19.26 19.37 19.42 19.53 20.09 20.23 20.50
Office de Tourisme 18.53 18.59 19.05 19.10 19.15 19.23 19.28 19.39 19.44 19.55 20.11 20.25 20.52
Les Gares 18.56 19.02 19.08 19.13 19.18 19.26 19.31 19.42 19.47 19.58 20.14 20.28 20.55
Foch - Maison Bleue 19.01 19.15 19.17 19.31 19.47 20.03 20.19 20.35 21.02
Montaigne 19.07 19.20 19.37 19.53 20.09 20.25 20.40 21.07
Vaugareau 19.14 19.26 19.44 20.00 20.16 20.32 20.46 21.13
Monplaisir 19.20 19.31 19.50 20.05 20.21 20.36 20.51 21.18

 Circule uniquement du 13 au 17/02/2023 et du 17 au 21/04/2023 (selon dates d’ouverture du campus universitaire.)



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Belle Beille k  Monplaisir

Samedi (toutes périodes)

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

IUT (Belle Beille) 5.37 5.57 6.17 6.37 6.59 7.16 7.30 7.43 7.58 8.12 8.26 8.40 8.54 9.08 9.22 9.36 9.50 10.04 10.18 10.31 10.45 10.59 11.13
Cité Universitaire 5.39 5.59 6.19 6.39 7.01 7.18 7.32 7.45 8.00 8.14 8.28 8.42 8.56 9.10 9.24 9.38 9.52 10.06 10.20 10.33 10.47 11.01 11.15
Chapelle Belle Beille 5.43 6.03 6.23 6.43 7.05 7.22 7.36 7.49 8.04 8.18 8.32 8.46 9.00 9.14 9.28 9.42 9.56 10.10 10.24 10.37 10.51 11.05 11.19
Monprofit 5.48 6.08 6.28 6.48 7.10 7.27 7.42 7.55 8.10 8.24 8.38 8.52 9.06 9.20 9.34 9.48 10.02 10.16 10.30 10.43 10.57 11.11 11.25
République 5.53 6.13 6.33 6.53 7.15 7.32 7.47 8.01 8.16 8.30 8.44 8.58 9.12 9.26 9.40 9.54 10.08 10.22 10.36 10.49 11.03 11.17 11.31
Office de Tourisme 5.55 6.15 6.35 6.55 7.17 7.35 7.50 8.04 8.19 8.33 8.47 9.01 9.15 9.29 9.43 9.57 10.11 10.25 10.39 10.52 11.06 11.20 11.34
Les Gares 5.58 6.18 6.38 6.58 7.20 7.38 7.53 8.08 8.23 8.37 8.51 9.05 9.19 9.33 9.47 10.01 10.15 10.29 10.43 10.56 11.10 11.24 11.38
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.43 7.58 8.13 8.28 8.42 8.56 9.10 9.24 9.38 9.52 10.06 10.20 10.34 10.48 11.01 11.15 11.29 11.43
Montaigne 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.47 8.02 8.17 8.32 8.46 9.00 9.14 9.28 9.42 9.56 10.10 10.24 10.38 10.52 11.06 11.20 11.34 11.48
Vaugareau 6.15 6.35 6.54 7.15 7.35 7.53 8.08 8.23 8.38 8.52 9.06 9.20 9.34 9.48 10.02 10.16 10.30 10.44 10.58 11.13 11.27 11.41 11.55
Monplaisir 6.19 6.39 6.58 7.20 7.39 7.58 8.13 8.28 8.43 8.57 9.12 9.26 9.40 9.54 10.08 10.22 10.36 10.50 11.04 11.19 11.33 11.47 12.01

IUT (Belle Beille) 11.27 11.41 11.55 12.09 12.23 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.51 14.06 14.20 14.34 14.48 15.02 15.15 15.28 15.41 15.54 16.07 16.20 16.33
Cité Universitaire 11.29 11.43 11.57 12.11 12.25 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.53 14.08 14.22 14.36 14.50 15.04 15.17 15.30 15.43 15.56 16.09 16.22 16.35
Chapelle Belle Beille 11.33 11.47 12.01 12.15 12.29 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.57 14.12 14.26 14.40 14.54 15.08 15.21 15.34 15.47 16.00 16.13 16.26 16.39
Monprofit 11.39 11.53 12.07 12.21 12.35 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.03 14.18 14.32 14.46 15.00 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.19 16.32 16.45
République 11.45 11.59 12.13 12.27 12.41 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.09 14.24 14.38 14.52 15.06 15.20 15.33 15.46 15.59 16.12 16.25 16.38 16.51
Office de Tourisme 11.48 12.02 12.16 12.30 12.44 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.42 14.56 15.10 15.24 15.37 15.50 16.03 16.16 16.29 16.42 16.55
Les Gares 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.46 15.00 15.14 15.28 15.41 15.54 16.07 16.20 16.33 16.46 16.59
Foch - Maison Bleue 11.57 12.11 12.25 12.39 12.53 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.51 15.05 15.19 15.33 15.46 15.59 16.12 16.25 16.38 16.51 17.04
Montaigne 12.02 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.56 15.10 15.24 15.38 15.51 16.04 16.17 16.30 16.43 16.56 17.10
Vaugareau 12.09 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.34 13.49 14.03 14.19 14.34 14.49 15.03 15.17 15.31 15.45 15.58 16.11 16.24 16.37 16.50 17.03 17.17
Monplaisir 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.40 13.55 14.08 14.25 14.40 14.55 15.09 15.23 15.37 15.51 16.04 16.17 16.30 16.43 16.56 17.09 17.23

IUT (Belle Beille) 16.46 16.59 17.12 17.25 17.39 17.52 18.06 18.20 18.34 18.46 19.05 19.21 19.37 19.53 20.07 20.34
Cité Universitaire 16.48 17.01 17.14 17.27 17.41 17.54 18.08 18.22 18.36 18.48 19.07 19.23 19.39 19.55 20.09 20.36
Chapelle Belle Beille 16.52 17.05 17.18 17.31 17.45 17.58 18.12 18.26 18.40 18.52 19.11 19.27 19.43 19.59 20.13 20.40
Monprofit 16.58 17.11 17.24 17.37 17.51 18.04 18.18 18.32 18.45 18.57 19.16 19.32 19.48 20.04 20.18 20.45
République 17.04 17.17 17.30 17.43 17.57 18.10 18.24 18.37 18.50 19.02 19.21 19.37 19.53 20.09 20.23 20.50
Office de Tourisme 17.08 17.21 17.34 17.47 18.01 18.14 18.27 18.40 18.53 19.05 19.23 19.39 19.55 20.11 20.25 20.52
Les Gares 17.12 17.25 17.38 17.51 18.04 18.17 18.30 18.43 18.56 19.08 19.26 19.42 19.58 20.14 20.28 20.55
Foch - Maison Bleue 17.17 17.30 17.43 17.56 18.09 18.22 18.35 18.48 19.01 19.15 19.31 19.47 20.03 20.19 20.35 21.02
Montaigne 17.23 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54 19.07 19.20 19.37 19.53 20.09 20.25 20.40 21.07
Vaugareau 17.30 17.43 17.56 18.09 18.22 18.35 18.48 19.01 19.14 19.26 19.44 20.00 20.16 20.32 20.46 21.13
Monplaisir 17.36 17.49 18.02 18.15 18.28 18.41 18.54 19.07 19.20 19.31 19.50 20.05 20.21 20.36 20.51 21.18



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Monplaisir k  Belle Beille

Période scolaire – Lundi à vendredi

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

Monplaisir 5.48 6.08 6.23 6.36 6.43 6.53 De 7h à 9h,  
un bus toutes  
les 10 minutes

9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13
Vaugareau 5.53 6.13 6.28 6.41 6.48 6.58 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19
Montaigne 5.57 6.17 6.32 6.45 6.52 7.02 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.40 6.50 7.00 7.10 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32
Gares Papin 6.10 6.30 6.45 6.55 7.05 7.15

De 7h à 9h,  
un bus toutes  

les 5 à 10 minutes

9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37
Office de Tourisme 6.12 6.32 6.47 6.57 7.08 7.18 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40
République 6.14 6.34 6.49 6.59 7.10 7.21 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42
Monprofit 6.19 6.39 6.54 7.04 7.16 7.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48
Chapelle Belle Beille 6.24 6.44 6.59 7.10 7.22 7.35 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54
Cité Universitaire 6.27 6.47 7.02 7.13 7.26 7.39 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58
IUT (Belle Beille) 6.29 6.49 7.04 7.15 7.28 7.41 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00

Monplaisir 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.10 12.17 12.26 12.36 12.46 12.56 13.02 13.12 13.23 13.34 13.45 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56
Vaugareau 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.16 12.23 12.32 12.42 12.52 13.02 13.08 13.18 13.29 13.40 13.51 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02
Montaigne 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.21 12.28 12.37 12.47 12.57 13.07 13.13 13.23 13.34 13.45 13.56 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07
Foch - Maison Bleue 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.29 12.36 12.45 12.55 13.05 13.15 13.21 13.31 13.42 13.53 14.04 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15
Gares Papin 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.34 12.41 12.50 13.00 13.10 13.20 13.26 13.36 13.47 13.58 14.09 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20
Office de Tourisme 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.37 12.44 12.53 13.03 13.13 13.23 13.29 13.39 13.50 14.01 14.12 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23
République 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.39 12.46 12.55 13.05 13.15 13.25 13.31 13.41 13.52 14.03 14.14 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25
Monprofit 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.45 12.52 13.01 13.11 13.21 13.31 13.37 13.47 13.58 14.09 14.20 14.31 14.41 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32
Chapelle Belle Beille 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.51 12.58 13.07 13.17 13.27 13.37 13.43 13.53 14.04 14.15 14.26 14.37 14.47 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38
Cité Universitaire 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.55 13.02 13.11 13.21 13.31 13.41 13.47 13.57 14.08 14.19 14.30 14.41 14.51 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42
IUT (Belle Beille) 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 12.57 13.04 13.13 13.23 13.33 13.44 13.50 14.00 14.11 14.22 14.33 14.43 14.53 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44

Monplaisir 15.06 15.16 15.26 15.36 15.45 15.53 16.00 16.10 16.20 16.29 16.39 16.49 16.58 17.08 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.10 18.20 18.29 18.39
Vaugareau 15.12 15.22 15.32 15.42 15.51 15.59 16.06 16.16 16.26 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.16 18.26 18.35 18.45
Montaigne 15.17 15.27 15.37 15.47 15.56 16.04 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.40 18.49
Foch - Maison Bleue 15.25 15.35 15.45 15.55 16.04 16.12 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.39 18.48 18.57
Gares Papin 15.30 15.40 15.50 16.00 16.09 16.17 16.25 16.35 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.45 18.54 19.03
Office de Tourisme 15.33 15.43 15.53 16.03 16.12 16.20 16.28 16.38 16.49 16.59 17.09 17.19 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.49 18.58 19.07
République 15.35 15.45 15.55 16.06 16.15 16.23 16.31 16.41 16.52 17.02 17.12 17.22 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.52 19.00 19.09
Monprofit 15.42 15.52 16.02 16.13 16.22 16.30 16.39 16.49 17.00 17.10 17.20 17.30 17.41 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.51 19.00 19.08 19.17
Chapelle Belle Beille 15.48 15.58 16.08 16.19 16.28 16.36 16.45 16.55 17.06 17.16 17.26 17.36 17.47 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.57 19.06 19.14 19.22
Cité Universitaire 15.52 16.02 16.12 16.23 16.32 16.40 16.49 16.59 17.10 17.20 17.30 17.40 17.51 18.02 18.12 18.22 18.32 18.41 18.51 19.00 19.09 19.17 19.25
IUT (Belle Beille) 15.54 16.04 16.14 16.25 16.34 16.42 16.51 17.01 17.12 17.23 17.33 17.43 17.54 18.05 18.15 18.25 18.35 18.44 18.54 19.03 19.12 19.20 19.28

Monplaisir 18.48 18.55 19.11 19.28 19.43 20.02 20.18 20.45
Vaugareau 18.54 19.01 19.17 19.34 19.49 20.07 20.23 20.50
Montaigne 18.58 19.05 19.21 19.38 19.53 20.11 20.27 20.54
Foch - Maison Bleue 19.06 19.15 19.29 19.44 19.59 20.17 20.35 21.02
Gares Papin 19.12 19.21 19.35 19.49 20.04 20.22 20.40 21.07
Office de Tourisme 19.16 19.25 19.39 19.52 20.07 20.25 20.43 21.10
République 19.18 19.27 19.41 19.54 20.09 20.27 20.45 21.12
Monprofit 19.26 19.35 19.47 20.00 20.15 20.33 20.51 21.17
Chapelle Belle Beille 19.31 19.40 19.52 20.05 20.20 20.38 20.56 21.22
Cité Universitaire 19.34 19.43 19.55 20.08 20.23 20.42 21.00 21.26
IUT (Belle Beille) 19.37 19.46 19.57 20.10 20.25 20.44 21.02 21.28



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Monplaisir k  Belle Beille

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

Vacances scolaires  – Lundi à vendredi
Monplaisir 5.46 6.06 6.26 6.46 7.05 7.20 7.33 7.46 8.00 8.14 8.28 8.41
Vaugareau 5.51 6.11 6.31 6.51 7.10 7.25 7.38 7.51 8.05 8.19 8.33 8.47
Montaigne 5.55 6.15 6.35 6.55 7.14 7.29 7.42 7.55 8.09 8.23 8.37 8.51
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.45 6.55 7.05 7.13 7.18 7.22 7.26 7.37 7.44 7.50 8.03 8.10 8.17 8.24 8.31 8.45 8.59
Gares Papin 6.09 6.29 6.49 7.00 7.09 7.18 7.23 7.27 7.31 7.42 7.49 7.55 8.01 8.08 8.15 8.22 8.29 8.36 8.43 8.50 8.57 9.04 9.11
Office de Tourisme 6.11 6.31 6.51 7.02 7.12 7.21 7.26 7.30 7.34 7.45 7.52 7.58 8.04 8.11 8.18 8.25 8.32 8.39 8.46 8.53 9.00 9.07 9.14
République 6.13 6.33 6.53 7.04 7.14 7.23 7.28 7.32 7.36 7.47 7.54 8.00 8.06 8.13 8.20 8.27 8.34 8.41 8.48 8.55 9.02 9.09 9.16
Monprofit 6.18 6.38 6.58 7.09 7.19 7.29 7.34 7.38 7.42 7.53 8.00 8.06 8.12 8.19 8.26 8.33 8.40 8.47 8.54 9.01 9.08 9.15 9.22
Chapelle Belle Beille 6.23 6.43 7.03 7.14 7.25 7.35 7.40 7.44 7.48 7.59 8.06 8.12 8.18 8.25 8.32 8.39 8.46 8.53 9.00 9.07 9.14 9.21 9.28
Cité Universitaire 6.27 6.47 7.07 7.18 7.29 7.39 7.44 7.48 7.52 8.03 8.10 8.16 8.22 8.29 8.36 8.43 8.50 8.57 9.04 9.11 9.18 9.25 9.32
IUT (Belle Beille) 6.29 6.49 7.09 7.20 7.31 7.41 7.46 7.50 7.54 8.05 8.12 8.18 8.24 8.31 8.38 8.45 8.52 8.59 9.06 9.13 9.20 9.27 9.34

Monplaisir 8.54 9.08 9.22 9.36 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13 11.27 11.41 11.55 12.09 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.34 13.49
Vaugareau 9.00 9.14 9.28 9.42 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19 11.33 11.47 12.01 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.40 13.55
Montaigne 9.05 9.19 9.33 9.47 10.00 10.14 10.28 10.42 10.56 11.10 11.24 11.38 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.45 14.00
Foch - Maison Bleue 9.13 9.27 9.41 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19 11.33 11.47 12.01 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.18 13.25 13.39 13.54 14.09
Gares Papin 9.18 9.32 9.46 10.00 10.14 10.28 10.42 10.56 11.10 11.24 11.38 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.16 13.23 13.30 13.44 13.59 14.14
Office de Tourisme 9.21 9.35 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13 11.27 11.41 11.55 12.09 12.24 12.38 12.52 13.06 13.20 13.27 13.34 13.48 14.03 14.18
République 9.23 9.37 9.51 10.05 10.19 10.33 10.47 11.01 11.15 11.29 11.43 11.57 12.11 12.26 12.40 12.54 13.08 13.23 13.30 13.37 13.51 14.06 14.21
Monprofit 9.29 9.43 9.57 10.11 10.25 10.39 10.53 11.07 11.21 11.35 11.49 12.03 12.17 12.32 12.47 13.01 13.15 13.30 13.37 13.44 13.58 14.13 14.28
Chapelle Belle Beille 9.35 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13 11.27 11.41 11.55 12.09 12.23 12.38 12.53 13.07 13.21 13.36 13.43 13.50 14.04 14.19 14.34
Cité Universitaire 9.39 9.53 10.07 10.21 10.35 10.49 11.03 11.17 11.31 11.45 11.59 12.13 12.27 12.42 12.57 13.11 13.25 13.40 13.47 13.54 14.08 14.23 14.38
IUT (Belle Beille) 9.41 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19 11.33 11.47 12.01 12.15 12.29 12.44 12.59 13.13 13.27 13.42 13.49 13.56 14.10 14.25 14.40

Monplaisir 14.02 14.15 14.28 14.41 14.54 15.07 15.20 15.33 15.46 16.00 16.13 16.26 16.39 16.53 17.07 17.20 17.33 17.46 17.59 18.12 18.26 18.41 18.54
Vaugareau 14.08 14.21 14.34 14.47 15.00 15.13 15.26 15.39 15.52 16.06 16.19 16.32 16.45 16.59 17.13 17.26 17.39 17.52 18.05 18.18 18.32 18.47 19.00
Montaigne 14.13 14.26 14.39 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44 15.57 16.11 16.24 16.37 16.50 17.04 17.18 17.31 17.44 17.57 18.10 18.23 18.37 18.52 19.04
Foch - Maison Bleue 14.22 14.35 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.20 16.33 16.46 16.59 17.13 17.27 17.40 17.53 18.06 18.19 18.32 18.46 19.01 19.15
Gares Papin 14.27 14.40 14.53 15.06 15.19 15.32 15.45 15.58 16.11 16.25 16.38 16.51 17.04 17.18 17.32 17.45 17.58 18.11 18.24 18.37 18.51 19.05 19.19
Office de Tourisme 14.31 14.44 14.57 15.10 15.23 15.36 15.49 16.02 16.15 16.29 16.42 16.55 17.08 17.22 17.36 17.49 18.02 18.15 18.27 18.40 18.54 19.08 19.22
République 14.35 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58 17.11 17.25 17.39 17.52 18.05 18.18 18.29 18.42 18.56 19.10 19.24
Monprofit 14.42 14.55 15.08 15.21 15.34 15.47 16.00 16.13 16.26 16.39 16.52 17.05 17.18 17.32 17.46 17.59 18.12 18.25 18.36 18.48 19.02 19.15 19.29
Chapelle Belle Beille 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58 17.11 17.24 17.38 17.52 18.05 18.18 18.30 18.41 18.53 19.07 19.20 19.34
Cité Universitaire 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44 15.57 16.10 16.23 16.36 16.49 17.02 17.15 17.28 17.42 17.56 18.09 18.22 18.34 18.45 18.57 19.11 19.24 19.38
IUT (Belle Beille) 14.54 15.07 15.20 15.33 15.46 15.59 16.12 16.25 16.38 16.51 17.04 17.17 17.30 17.44 17.58 18.11 18.24 18.36 18.47 18.59 19.13 19.26 19.40

Monplaisir 19.16 19.38 19.58 20.16 20.43
Vaugareau 19.22 19.43 20.03 20.21 20.48
Montaigne 19.26 19.46 20.07 20.25 20.52
Foch - Maison Bleue 19.35 19.55 20.15 20.35 21.02
Gares Papin 19.39 19.59 20.19 20.39 21.05
Office de Tourisme 19.41 20.01 20.21 20.41 21.07
République 19.43 20.03 20.23 20.43 21.09
Monprofit 19.48 20.08 20.28 20.48 21.14
Chapelle Belle Beille 19.53 20.13 20.33 20.53 21.19
Cité Universitaire 19.57 20.17 20.37 20.57 21.23
IUT (Belle Beille) 19.59 20.19 20.39 20.59 21.25

 Circule uniquement du 13 au 17/02/2023 et du 17 au 21/04/2023 (selon dates d’ouverture du campus universitaire.)

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 13/02/2023 au 24/02/2023
du 17/04/2023 au 28/04/2023
le 19/05/2023



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible1

À partir du 3 janvier 2023

Monplaisir k  Belle Beille

Infos ligne
•  Retrouvez les horaires du dimanche sur la fiche horaires  
•  Retrouvez les horaires de soirée sur la fiche horaires 

L’ensemble des fiches horaires est disponible sur irigo.fr

Samedi (toutes périodes)
Monplaisir 5.46 6.06 6.26 6.46 7.05 7.20 7.33 7.46 8.00 8.14 8.28 8.41 8.54 9.08 9.22 9.36 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13
Vaugareau 5.51 6.11 6.31 6.51 7.10 7.25 7.38 7.51 8.05 8.19 8.33 8.47 9.00 9.14 9.28 9.42 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19
Montaigne 5.55 6.15 6.35 6.55 7.14 7.29 7.42 7.55 8.09 8.23 8.37 8.51 9.05 9.19 9.33 9.47 10.00 10.14 10.28 10.42 10.56 11.10 11.24
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.45 7.05 7.22 7.37 7.50 8.03 8.17 8.31 8.45 8.59 9.13 9.27 9.41 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19 11.33
Gares Papin 6.09 6.29 6.49 7.09 7.27 7.42 7.55 8.08 8.22 8.36 8.50 9.04 9.18 9.32 9.46 10.00 10.14 10.28 10.42 10.56 11.10 11.24 11.38
Office de Tourisme 6.11 6.31 6.51 7.12 7.30 7.45 7.58 8.11 8.25 8.39 8.53 9.07 9.21 9.35 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13 11.27 11.41
République 6.13 6.33 6.53 7.14 7.32 7.47 8.00 8.13 8.27 8.41 8.55 9.09 9.23 9.37 9.51 10.05 10.19 10.33 10.47 11.01 11.15 11.29 11.43
Monprofit 6.18 6.38 6.58 7.19 7.38 7.53 8.06 8.19 8.33 8.47 9.01 9.15 9.29 9.43 9.57 10.11 10.25 10.39 10.53 11.07 11.21 11.35 11.49
Chapelle Belle Beille 6.23 6.43 7.03 7.25 7.44 7.59 8.12 8.25 8.39 8.53 9.07 9.21 9.35 9.49 10.03 10.17 10.31 10.45 10.59 11.13 11.27 11.41 11.55
Cité Universitaire 6.27 6.47 7.07 7.29 7.48 8.03 8.16 8.29 8.43 8.57 9.11 9.25 9.39 9.53 10.07 10.21 10.35 10.49 11.03 11.17 11.31 11.45 11.59
IUT (Belle Beille) 6.29 6.49 7.09 7.31 7.50 8.05 8.18 8.31 8.45 8.59 9.13 9.27 9.41 9.55 10.09 10.23 10.37 10.51 11.05 11.19 11.33 11.47 12.01

Monplaisir 11.27 11.41 11.55 12.09 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.34 13.49 14.02 14.15 14.28 14.41 14.54 15.07 15.20 15.33 15.46 16.00 16.13 16.26
Vaugareau 11.33 11.47 12.01 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.40 13.55 14.08 14.21 14.34 14.47 15.00 15.13 15.26 15.39 15.52 16.06 16.19 16.32
Montaigne 11.38 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.45 14.00 14.13 14.26 14.39 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44 15.57 16.11 16.24 16.37
Foch - Maison Bleue 11.47 12.01 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.39 13.54 14.09 14.22 14.35 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.20 16.33 16.46
Gares Papin 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.44 13.59 14.14 14.27 14.40 14.53 15.06 15.19 15.32 15.45 15.58 16.11 16.25 16.38 16.51
Office de Tourisme 11.55 12.09 12.24 12.38 12.52 13.06 13.20 13.34 13.48 14.03 14.18 14.31 14.44 14.57 15.10 15.23 15.36 15.49 16.02 16.15 16.29 16.42 16.55
République 11.57 12.11 12.26 12.40 12.54 13.08 13.23 13.37 13.51 14.06 14.21 14.35 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58
Monprofit 12.03 12.17 12.32 12.47 13.01 13.15 13.30 13.44 13.58 14.13 14.28 14.42 14.55 15.08 15.21 15.34 15.47 16.00 16.13 16.26 16.39 16.52 17.05
Chapelle Belle Beille 12.09 12.23 12.38 12.53 13.07 13.21 13.36 13.50 14.04 14.19 14.34 14.48 15.01 15.14 15.27 15.40 15.53 16.06 16.19 16.32 16.45 16.58 17.11
Cité Universitaire 12.13 12.27 12.42 12.57 13.11 13.25 13.40 13.54 14.08 14.23 14.38 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44 15.57 16.10 16.23 16.36 16.49 17.02 17.15
IUT (Belle Beille) 12.15 12.29 12.44 12.59 13.13 13.27 13.42 13.56 14.10 14.25 14.40 14.54 15.07 15.20 15.33 15.46 15.59 16.12 16.25 16.38 16.51 17.04 17.17

Monplaisir 16.39 16.53 17.07 17.20 17.33 17:46 17:59 18.12 18.26 18.41 18.54 19.16 19.38 19.58 20.16 20.43
Vaugareau 16.45 16.59 17.13 17.26 17.39 17:52 18:05 18.18 18.32 18.47 19.00 19.22 19.43 20.03 20.21 20.48
Montaigne 16.50 17.04 17.18 17.31 17.44 17:57 18:10 18.23 18.37 18.52 19.04 19.26 19.46 20.07 20.25 20.52
Foch - Maison Bleue 16.59 17.13 17.27 17.40 17.53 18:06 18:19 18.32 18.46 19.01 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 21.02
Gares Papin 17.04 17.18 17.32 17.45 17.58 18:11 18:24 18.37 18.51 19.05 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 21.05
Office de Tourisme 17.08 17.22 17.36 17.49 18.02 18:15 18:27 18.40 18.54 19.08 19.22 19.41 20.01 20.21 20.41 21.07
République 17.11 17.25 17.39 17.52 18.05 18:18 18:29 18.42 18.56 19.10 19.24 19.43 20.03 20.23 20.43 21.09
Monprofit 17.18 17.32 17.46 17.59 18.12 18:25 18:36 18.48 19.02 19.15 19.29 19.48 20.08 20.28 20.48 21.14
Chapelle Belle Beille 17.24 17.38 17.52 18.05 18.18 18:30 18:41 18.53 19.07 19.20 19.34 19.53 20.13 20.33 20.53 21.19
Cité Universitaire 17.28 17.42 17.56 18.09 18.22 18:34 18:45 18.57 19.11 19.24 19.38 19.57 20.17 20.37 20.57 21.23
IUT (Belle Beille) 17.30 17.44 17.58 18.11 18.24 18:36 18:47 18.59 19.13 19.26 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.25


